

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **AGOSTO/2010**

Nº EMPENHO	Nº PROC	FORNECEDOR		P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2010NE000860	0505/10	03299653/0001-01	G. S. ELETRONICA LTDA-ME	PREGÃO	MICROFONE DUPLO/SEM FIO/TIPO UHF/PRETO/SIST HANDHELD	5	530,00	2.650,00
2010NE000867	1252/09	02192960/0001-26	COPYSHOW MAQUINAS LTDA - ME SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTO	PREGÃO	ENCADERNAÇÕES A PARTIR DE 30FLS ATÉ APROX 350FLS	11	27,29	300,19
					ENCADERNAÇÃO DE FASCÍCULOS ANUAIS DE REVISTA JURÍDICA	8	29,99	239,92
2010NE000868	0813/09	04931991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA	PREGÃO	CARIMBO TIPO 3	20	3,60	72,00
2010NE000869	0654/10	01620672/0001-62	HERMES FONSECA E CIA LTDA	PREGÃO	CONFEÇÃO DE PROJETOS COMPLEMENTARES P/CONSTRUÇÃO DA SEDE DEFINITIVA DA VT DE BARREIRINHAS	1	35.800,00	35.800,00
2010NE000875	0678/10	10511121/0001-51	PREMIUM REFRIGERACAO LTDA-ME	DISPENSA	TERMOMETRO, TIPO LASER DIG., FAIXA MEDIÇÃO TEMP.50 A 500°C	1	238,97	238,97
2010NE000881	0311/10	02192960/0001-26	COPYSHOW MAQUINAS LTDA - ME	PREGÃO	CONFEÇÃO DE 62,7 METROS LINEARES DE BANERES	63	18,80	1.178,76
2010NE000882	0229/10	33530486/0001-29	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S	NÃO SE APLICA	PAGAMENTO DA FATURA Nº 10/07/70100679-9 REF.SERV. TELEF. FIXA TIPO DDD, SEM COBERTURA CONTRATUAL, DO MÊS DE	1	70,81	70,81
2010NE000906	0749/10	08242148/0001-44	BANDEIRANTES CARTUCHOS LTDA	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER P/IMPRES.LAZER MONOCROMÁTICA HP, PRE	300	149,00	44.700,00
2010NE000907	0706/10	33068883/0002-01	SOCIEDADE COMERCIAL E IMPORTADORA HERN	PREGÃO	REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR/120 LITROS/COR BRANCA/220V	35	595,46	20.841,10
2010NE000908	0706/10	11517753/0001-95	T M DAMASCENO	PREGÃO	REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACID. 280 LITROS/220V/COR BRAN	5	790,00	3.950,00
2010NE000913	0706/10	11983207/0001-40	ESCRIBRASIL - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS	PREGÃO	BEBEDOURO ELÉTRICO P/GARRFÃO D'ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS	15	335,59	5.033,85
2010NE000914	0706/10	41490285/0001-73	TELEBRAE - TELECOMUNICACAO BRASILEIRA E	PREGÃO	APARELHO DE FAX C/UTILIZ.DE PAPEL TÉRMICO/CATEGORIA BÁSICO	10	308,73	3.087,30
2010NE000917	0864/10	86781069/0001-15	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	INEXIGÍV.	RENOV.DA ASS."ILC-INFORMATIVO DE LICIT.E CONTR./ INFORM.E CONSULTORIA EM ADIM.PÚBL.LTDA" PER.DE 12 MESES-	1	8.064,00	8.064,00
2010NE000918	0865/10	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA PGTO PEÇAS REVISÃO 5000KM-VECTRA NMZ488	DISPENSA	ÓLEO P/MOTOR 5WD3L	4	22,70	90,80
					FILTRO DE ÓLEO	1	14,00	14,00
2010NE000921	0910/09	78597150/0018-60	ODEBRECHT COMERCIO E INDUSTRIA DE CAFE	PREGÃO	CAFE EM PO, TORRADO E MOIDO, VACUO PURO, 1ª QUALIDADE	600	9,90	5.940,00
2010NE000922	0910/09	01143255/0001-76	J G AZEVEDO PEREIRA	PREGÃO	AÇÚCAR BRANCO, REFINADO, DE ORIGEM VEGETAL, FARDO C/30 PC	960	1,75	1.680,00
2010NE000929	0813/09	04931991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS PARA USO DESTE TR	PREGÃO	CARIMBO TIPO 3	14	3,60	50,40
					CARIMBO TIPO 4	6	4,40	26,40
2010NE000938	0548/10	03705186/0001-72	MOBRAN INDUSTRIA COMERCIO E AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO P/ A VT DE	PREGÃO	ESTAÇÃO DE TRABALHO/01 MÓDULO/EM ALUMÍNIO/1500X1500MM	1	2.223,23	2.223,23
					ESTAÇÃO DE TRABALHO/2 MÓDULOS FORMA "T"/ALUMÍNIO/3000X1500	1	3.974,47	3.974,47
					ESTAÇÃO DE TRABALHO/04 MÓDULOS/EM ALUMÍNIO/3000X3000MM	2	6.659,97	13.319,94
					ESTAÇÃO DE TRABALHO/TIPO DIRETORIA/EM ALUMÍNIO/2100X1650M	1	2.973,16	2.973,16
					ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA AUDIÊNCIAS/ ALUMÍNIO/3000X2000MM	1	4.438,01	4.438,01
					MESA DE APOIO RETANGULAR/ESTRUTURA EM ALUMÍNIO/600X600M	1	1.119,76	1.119,76
					MESA DE APOIO RETANGULAR/ESTRUTURA EM ALUMÍNIO/900X600M	1	1.232,13	1.232,13
					MESA DE APOIO RETANGULAR/ESTRUTURA EM ALUMÍNIO/1200X600M	1	1.344,51	1.344,51
					CONEXÃO SEMICIRCULAR P/EST DE TRABALHO/ALUMÍNO/1200X600M	3	423,67	1.271,01
					MESA EXECUTIVA COM ANEXO/1750X990MM	1	3.170,85	3.170,85
					GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS/450X500X640MM	1	1.424,02	1.424,02
					GAVETEIRO VOLANTE COM 5 GAVETAS/400X500X660MM	1	832,74	832,74
					ARMÁRIO ALTO COM 2PORTAS "BAIXAS" DE GIRO/900X500X1630MM	12	1.119,92	13.439,04
					ARMÁRIO ALTO ESCANINHO C/12 VÃOS SEM PORTA/1160X500X1630M	4	2.264,90	9.059,60
MESA DE REUNIÃO REDONDA/ESTRUTURA EM ALUMÍNO/1100X740MM	8	1.379,59	11.036,72					
MESA DE CANTO/QUADRADA/600X600X380MM	1	633,23	633,23					
TOTAL								205.520,92